
č. j. 76 EX 1424/09 - 27

U S N E S E N Í

Mgr. Michal Rudý, soudní exekutor Exekutorského úřadu Praha 8, se sídlem 
Přípotoční 1519/10c, Praha 10, v exekuční věci oprávněného: GTS Czech s.r.o., se 
sídlem Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, IČ: 28492170, práv. zast. JUDr.  Petr 
Hostaš, advokát, se sídlem Na Struze 1740/7, 110 00 Praha 1, proti povinnému:
BUYTEL, s.r.o., se sídlem Lipová alej 695, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, IČ: 
27236331, pro pohledávku 73.748,00 Kč s příslušenstvím, vydává tuto 

D R A Ž E B N Í  V Y H L Á Š K U

1. Další dražební jednání (§ 336m odst. 1 OSŘ) se koná dne 7. června 2012 ve 
14.00 hodin v sídle exekutorského úřadu, Střemchová 3013/16, Praha 10 –
Záběhlice. 

2. Předmětem dražby jsou následující nemovitosti: pozemky parc. č. 755/25, 
755/41, 853/20, 879/20, 935, 940/1, 940/2, 995, 1361/4, 1361/5, 1374, 2030, 
2082 a 2155 v obci Úboč, kat. území Úboč, zapsané na listu vlastnictví č. 303 u 
Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, katastrální pracoviště Domažlice, včetně 
příslušenství, které tvoří trvalé porosty.

3. Výsledná cena (§ 336a OSŘ) se stanovuje ve výši 195.000,- Kč (slovy: sto 
devadesát pět tisíc korun českých).

4. Nejnižší podání (§ 336e odst. 1 OSŘ) se stanovuje ve výši 98.000,- Kč (slovy: 
devadesát osm tisíc korun českých).

5. Výše jistoty (§ 336e odst. 2 OSŘ) se stanovuje na 30.000,- Kč (slovy: třicet tisíc 
korun českých).

6. Zájemci o koupi dražených nemovitostí jsou povinni zaplatit jistotu buď 
v hotovosti do pokladny exekutorského úřadu, nebo platbou na účet 
exekutorského úřadu u ČSOB a.s., č.ú. 180 600 651 / 0300, variabilní symbol
142409, specifický symbol či poznámka rodné číslo nebo IČ dražitele. K platbě 
na účet lze přihlédnout pouze tehdy, bylo-li před zahájením dražebního jednání 
zjištěno, že na účet exekutorského úřadu tato platba došla.

7. S uvedenými nemovitostmi nejsou spojeny závady, které by ve smyslu 
ustanovení § 336a odst. 1 písm. c) a § 336a odst. 2 OSŘ prodejem nemovitostí 
v dražbě nezanikly. Na dražených nemovitostech vázne zástavní právo 
zajišťující pohledávky VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., IČ 61860981, které dle 
ustanovení § 337h odst. 1 OSŘ dnem právní moci rozvrhového usnesení 
zanikne.

8. Vydražitel je oprávněn převzít vydraženou nemovitost s příslušenstvím dnem 
následujícím po vydání usnesení o příklepu. O tom je vydražitel povinen 
vyrozumět soudního exekutora. Vydražitel se stává vlastníkem vydražené 
nemovitosti s příslušenstvím, nabylo-li usnesení o příklepu právní moci a 
zaplatil-li nejvyšší podání, a to ke dni vydání usnesení o příklepu (§ 336l odst. 1 
a 2 OSŘ).



P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho 
doručení u podepsaného soudního exekutora. Odvolání jen proti výrokům 1, 2, 6 - 8 
není přípustné (§ 336c odst. 5 OSŘ). 

V Praze dne 10. 4. 2012
Mgr. Michal Rudý
soudní exekutor


		2012-04-10T15:40:25+0200
	<žádný>




